ふらのワイン公式ホームページ等リニューアル業務委託の受託候補者選定を公募型プロポーザル方式で行いますので公示します。

令和4年10月3日

富良野市長 北 猛 俊

1. 業務概要

(1) 業務名

ふらのワイン公式ホームページ等リニューアル業務委託

(2) 目的

近年の情報通信技術の急速な進展やインターネットの利用環境の大きな変化により、 アクセシビリティへの対応や利用者ニーズの多様化への対応などホームページの抜本 的な改善と充実が求められている。

また、昨今の新型コロナウイルス感染症の流行により、利用者がホームページでふらのワインに関する必要な情報を得て、ふらのワイン取扱店に来店せずとも公式通販サイトで購入できるよう現行ホームページ環境をより魅力的なデザインに再整備・再設計を行うことが急務となっている。さらにはマルチデバイスやソーシャルメディアへの対応等も課題となっている。

以上のことから、本業務では最新の CMS (コンテンツ・マネジメント・システム) を 導入し、スマートフォンなどからの閲覧環境の最適化を含めたホームページ全体 (公式 通販サイトを含む) のリニューアルを行い、ホームページ作成管理の効率化に加え、利 用者に必要な情報が容易かつ魅力的に伝えられることを目的とする。

(3)委託期間

契約締結日から令和5年3月31日まで

2. 参加に必要な資格等に関する事項

「ふらのワイン公式ホームページ等リニューアル業務委託 公募型プロポーザル実施 要領」及び「ふらのワイン公式ホームページ等リニューアル業務委託 業務委託仕様 書」による。

3. 書類の提出期限

(1)参加申込関係書類 令和4年10月13日(木)午後5時まで

(2)企画提案関係書類 令和4年10月31日(月)午後5時まで

4. 問合せ・書類提出先

富良野市ぶどう果樹研究所業務課

住 所:〒076-0048 富良野市清水山

電 話: 0 1 6 7 - 2 2 - 3 2 4 2 FAX: 0 1 6 7 - 2 2 - 2 5 1 3

 $E \nearrow - \mathcal{V}$: info@furanowine. jp